

نشریه الکترونیکی هدایت



www.hadinews.ir

معیار در اینستاگرام @meyarpb معیار در روبیکا @meyar_pb معیار در سروش @meyar.pb

معاونت سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین

نشریه هدایت / شماره ۱۹ / بهمن ۱۴۰۰

کارنامه افتخار

قضاوت درباره جمهوری اسلامی ایران و عملکرد آن کار دشواری نیست و واقعیت بسیار روشن در برابر چشم همه قرار دارد، اما رسانه های ضد ایران همه تلاش خود را به کار می بندند که با نمایش تصاویر جعلی از دوران دیکتاتوری پهلوی و تعمیم دادن چند عکس از چند خیابان خاص در تهران و زندگی درباریان و وابستگان به شاه به همه ملت ایران تصویر دروغین از پیش از انقلاب بسازند، وقوع خود انقلاب، واضح ترین برهان است بر جعلی و خیالی بودن این تصویر سازی ها!

این دشمنان از سوی دیگر تقلا می کنند دستاوردهای انقلاب اسلامی را زیر سوال برده و هر ایراد کوچکی در جایی را بزرگ و بحران نمایی کنند البته روشن است که کم و کاستی وجود دارد و مدیران و مسئولان در مواردی بد عمل کردند اما بررسی عمل ۴۳ ساله جمهوری اسلامی با در نظر گرفتن همه دشمنی ها از جنگ ۸ ساله تا فتنه ۸ ماهه و تحریم و ترور و.. عملکردی درخشان است. برای اثبات این مدعا کافی است به گوشه ای از دستاوردهای غرور آفرین ملت ایران در زیر این همه دشمنی و کارشکنی نگاهی داشت باشیم و بدانیم.

به استناد آمار بانک جهانی و همه مؤسسات مهم اقتصادی بین المللی، ایران جزء ۲۰ قدرت اقتصادی جهان به شمار می آید. ایران جزء پنج کشور اول آسیا در حوزه زیست فناوری (بیوتکنولوژی) و صاحب رتبه شانزدهم جهان از نظر تولید مقالات علمی است. ایران در صنعت نانو پس از کشورهای چین، آمریکا و هند توانسته به رتبه چهارم برسد و از کشورهای اروپایی، ژاپن و کره جنوبی جلوتر باشد. در حال حاضر، ایران ۷۱۱ محصول تأیید شده در بیش از ۱۸ حوزه صنعتی در بازار دارد که این محصولات در ۲۹۴ شرکت دانش بنیان تولید شده اند. این محصولات نه تنها به صورت گسترده در کشور استفاده می شود، بلکه اقتصاد ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی را در حوزه نانو تشکیل داده است و به ۴۹ کشور دنیا صادر می شود و از نظر کیفیت و قیمت کاملاً قابلیت رقابتی دارد. در دانش هسته ای با وجود همه دشمنی ها و تحریم ها و کارشکنی ها ایران جزء هشت کشور برتر دنیاست. افزون بر آن، تنها کشوری هستیم که نیروگاه ۱۰۰۰ مگاواتی هسته ای داریم؛ این نیروگاه در حال حاضر تماماً به دست نیروهای ایرانی بهره برداری می شود. طبق جدیدترین رده بندی شرکت های کشتیرانی، شرکت جمهوری اسلامی ایران در رتبه چهاردهم جهان قرار گرفت. ایران اکنون با استفاده از نیروهای متخصص داخلی قادر به ساخت شناورها و کشتی های زیر ۱۰ هزار تن در داخل ایران است؛ توانایی ای که کشورهای انگشت شماری در جهان به آن دست یافته اند.

ایران با شکستن انحصار آمریکا دومین کشور دارنده فناوری برتر بایو دیزل در جهان است. گفتنی است، مکمل سوخت بایو دیزل یا گازوئیل زیستی، یک سوخت گازوئیلی پاک است که از منابع طبیعی و قابل تجدید، مانند روغن های پسماند خوراکی تولید می شود. بایو دیزل مانند گازوئیل نفتی عمل می کند و قابل استفاده در هر دستگاه دیزلی با سوخت گازوئیل است.

بر اساس گزارش انجمن جهانی فولاد، ایران در فوریه ۲۰۲۱، در جایگاه دهم در میان بزرگ‌ترین تولیدکنندگان فولاد جهان قرار گرفته است؛ همچنین در ماه‌های منتهی به سال ۲۰۲۲ کشورمان با ثبت رشد ۱۱/۵ درصدی، در رتبه نخست بیشترین میزان رشد تولید فولاد قرار گرفت.

طبق آمارهای بین‌المللی، جمهوری اسلامی ایران هم اکنون پس از چین و ترکیه، رتبه سوم سدسازی را در جهان دارد. براساس اعلام مراکز ارزیابی‌کننده بین‌المللی، بودجه نظامی ایران حدود ۱۷ میلیارد دلار بوده که این رقم حدود حداقل یک‌چهارم بودجه نظامی عربستان سعودی، امارات و... است. در سنجش میزان توانمندی نظامی کشورها، مراکز گلوبال فایرپاور (Global Firepower) با بررسی ۵۵ مؤلفه، از جمله تجهیزات و فناوری‌های پیشرفته، جزئیات توان نظامی نیروهای هوایی، زمینی، دریایی و سایر امکانات نظامی و دفاعی و نیز امکانات اقتصادی، ثبات مالی و منابع طبیعی، قدرت نظامی کشورهای مختلف را مورد ارزیابی قرار داده که در جدیدترین گزارش این مرکز، ایران در سال ۲۰۲۰ در رتبه چهاردهم قدرت‌های نظامی جهان و بالاتر از کشورهای همچون عربستان، رژیم صهیونیستی، استرالیا، امارات، کویت، عراق، قطر، پاکستان، آذربایجان، قزاقستان، عمان و... قرار دارد. گفتنی است، ایران در این رده‌بندی جهانی، پنجمین قدرت نظامی آسیا و بعد از مصر، دومین قدرت برتر نظامی منطقه پرتنش غرب آسیا (خاورمیانه) است.

صنعت پزشکی یکی دیگر از عرصه‌هایی است که ایران پس از انقلاب پیشرفت شگرفی را در آن تجربه کرده است؛ در حالی که پیش از انقلاب حتی برای ساده‌ترین امور پزشکی دکترهای هندی و دیگر کشورها به استخدام در می‌آمدند؛ اما اکنون ایران در بین ۲۰۰ کشور جهان در رتبه بیستم پزشکی ایستاده است و در بخش‌هایی مانند درمان ناباروری، پیوند اعضا و... رتبه منحصر به فردی را در منطقه و جهان دارد. همچنین در صنعت تولید دارو در جایگاه شانزدهم دنیا قرار دارد. ناگفته نماند که ایران در تولید بسیاری از داروهای خاص، مانند داروی بیماری ام‌اس، ایدز، داروهای شیمی درمانی، پماد زخم‌های دیابتی، پروتزهای عصبی و... جزء سه کشور برتر جهان است.

جمهوری اسلامی ایران اکنون یکی از معدود کشورهایی است که چرخه کامل پرتاب موشک به فضا را دارد و جزء ۱۰ کشور برتر در جهان در صنعت فضایی است؛ موضوعی که تعجب و تحسین ناظران بین‌المللی را برانگیخته است؛ چنانکه «الکساندر الکساندروف» فضانورد بزرگ روس درباره پیشرفت ایران گفته بود پیشرفت‌های فضایی ایران که در محاصره اقتصادی است، قابل تحسین است.

جمهوری اسلامی ایران که اکنون سومین کشور بزرگ از نظر مساحت زیر کشت جهان است، در این سال‌ها توانسته است رتبه‌های اول تا هفتم جهان را در تولید زعفران، پسته، گردو، خرما، سیب، مرکبات، هلو، زردآلو، خیار و هندوانه را محقق کند. گفتنی است، امروزه بالغ بر ۹۰ درصد از نیاز کشور به محصولات کشاورزی، نظیر گندم، برنج و جو در داخل تأمین می‌شود و در مرز خودکفایی قرار داریم.

بصیرت‌افزایی و ارتقای معنویت در کشور یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی به شمار می‌رود. این موضوع از آن نظر حائز اهمیت است که پس از انقلاب اسلامی، همگام با رشد کمی و کیفی هیئت‌های مذهبی، برای اولین بار واژه‌هایی، مانند ایمان، تقوا، وحدت، ایثار و شهادت و موضوعاتی، مانند حج دانش‌آموزی و دانشجویی یا مراسم اعتکاف و امثال آن در جامعه مورد توجه جدی آحاد مردم به ویژه جوانان قرار گرفت. برای نمونه، افزایش تعداد جوانان معتکف از ۶۰ هزار نفر در سال ۱۳۸۶ به بیش از ۸۵۰ هزار نفر در سال ۱۳۹۵ نمونه بارزی از تحول معنوی در جامعه به شمار می‌رود و این مورد نمونه‌ای است که پیش از این هرگز در کشور مصداق نداشته است.